
UCHWAŁA NR VII/38/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie (planie finansowym)
Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na  rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit.d, ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 223, art. 235-237, art. 258 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 
ust. 6 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2013 roku, poz. 4984) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/31/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia 28 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu (planu finansowego) na rok 2016, oraz uchwale
nr XV/13/2016 Zarządu Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia 9 lutego 2016r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Przepis § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody budżetu Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na rok 2016 wysokości 9 418 623,00 
zł z tego:
● dochody bieżące w wysokości 9 418 623,00zł

2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów wg źródeł oraz działów, rozdziałów
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Przepis § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala sięłączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na rok 2016 w wysokości
10 037 095,00 zł, z tego:
● wydatki bieżące w wysokości  10 037 095,00 zł, w tym:
wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń838 854,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Po § 3 dodaje się § 4 o następującym brzmieniu: "§ 4 Różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
Związku Międzygminnego "Eko Siódemka"  stanowi deficyt budżetowy w wysokości 618 472,00 zł.Deficyt 
budżetowy w kwocie 618 472,00 zł zostanie pokryty przychodami z nadwyżki
z lat ubiegłych. Zestawienie przychodów przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”

3) Dotychczasowe oznaczenie paragrafów: §4, §5, §6, §7 otrzymuje brzmienie odpowiednio: §5, §6, §7, §8, §9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Bernard Jasiński

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały nr VII/38/2016 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Eko Siódemka” z dn. 23.03.2016r. 

 

  

Plan dochodów budżetu Związku Międzygminnego „Eko Siódemka” 

z siedzibą w Krotoszynie na 2016 r.  

(w złotych) 

Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2016 Zmiana Plan po 
zmianach 

     Dochody budżetu ogółem 9 403 676,00 (+)14 947,00 9 418 623,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

9 403 676,00 (+)14 947,00 9 418 623,00 

 90002   Gospodarka odpadami 9 161 000,00 (+)15 000,00 9 176 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

9 110 000,00 0,00 9 110 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 +5000,00 50 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 (+)10 000,00 10 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 242 676,00 (-)53,00 242 623,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

242 676,00 (-)53,00 242 623,00 

  

 

 

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/38/2016 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Eko Siódemka” z dn. 23 marca 2016r. 

 

 Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego „Eko Siódemka” 

z siedzibą w Krotoszynie na 2016 r.  

(w złotych) 

Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2016 Zmiana Plan po 
zmianach 

      Wydatki budżetu ogółem 9 403 676,00 (+)633 419,00 10 037 095,00 

758     Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4810 Rezerwy 20 000,00 0,00 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 383 676,00 (+)633 419,00 10 017 095,00 

  90002   Gospodarka odpadami 9 141 000,00 (+)612 382,00 9 753 382,00 

   - wydatki bieżące 9 141 000,00 (+)612 382,00 9 753 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 000,00 0,00 640 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 (-)1 628,00 44 372,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 0,00 125 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 +1 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 (+)10 000,00 45 000,00 

  4260 Zakup  energii 9 500,00 0,00 9 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 207 945,00 (+)603 077,00 8 811 022,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 100,00 0,00 7 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

13 155,00 0,00 13 155,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 (-)67,00 733,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 242 676,00 (+)21 037,00 263 713,00 

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 (-)18,00 282,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 700,00 

  4260 Zakup energii 0,00 +2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 238 039,00 (+19 055,00 257 094,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

137,00 0,00 137,00 

  

 

 

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały nr VII/38/2016 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

                                                                      „Eko Siódemka” z dnia 23.03.2016r. 

 

Plan przychodów budżetu Związku  Międzygminnego „Eko Siódemka” 

w Krotoszynie na 2016r. związanych z finansowaniem deficytu budżetu 

 

(w złotych) 

Wyszczególnienie Kwota 

§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych  618 472,00 

 
 

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rozpatrywana przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" Uchwała w

sprawie zmian w budżecie (planie finansowym) na rok 2016 wprowadza następujące

najważniejsze zmiany w uchwale nr VI/31/2015 z dnia 28 grudnia 2015r.

1. W planie dochodów budżetu Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na rok 2016:

dochody budżetu zostały zwiększone o kwotę 14 947,00 zł, z czego:

a) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdział 90002 Gospodarka odpadami zwiększono paragraf 0920 Wpływy z

pozostałych odsetek o kwotę 10 000,00 zł oraz paragraf 0690 Wpływy z różnych opłat

o kwotę

5 000,00 zł

- rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt paragraf 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów

na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków

powiatów na dofinasowanie zadań bieżących w wyniku korekty przypisu zgodnie z danymi

GUS-u na dzień 30.06.2015 zmniejszono o kwotę 53,00 zł.

2. W planie wydatków budżetu Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na rok 2016

wydatki budżetu zostały zwiększone o kwotę 633 419,00 zł, z czego:

a) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- rozdział 90002 Gospdarka odpadami zwiększono paragrafy 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł , paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

1 000,00 zł oraz paragraf 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 603 077,00 zł.

Z w/w paragrafów przeznaczono kwotę 20 000,00 zł na prowadzenie działalności

edukacyjnej w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi

(organizacja happeningu oraz zakup towaru na nagrody)oraz kwotę 15 000,00 zł na

koszty związane z administracją. Pozostałą kwotę przeznacza się na pokrycie kosztów

związanych ze świadczeniem usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych.

- rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt zwięszono paragraf 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę19 055,00 zł. oraz utworzono paragraf 4260 Zakup energii w

wysokości 2 000,00 zł w celu pokrycia wydatków związanych z zużyciem wody w

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 1



Schronisku dla zwierząt.

b) w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami zmniejszono następujace paragrafy:

- 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 1 628,00 zł,

- 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 67,00 zł

w rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt zmniejszono paragraf 4040 Dodatkowe

wynagrodzenia roczne o kwotę 18,00 zł;

3. Wprowadzona została nadwyżka budżetowa w wysokości 618 472,00 zł, którą

w całości przeznaczono na pokrycie deficytu budżetowego.

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu dokonano w celu urealnienia planu oraz

wprowadzenia nadwyżki budżetowej.

Id: 0DDAF982-2C85-41F2-A962-448785E901B1. Uchwalony Strona 2




